ГЛАВА ГОРОДА ПСКОВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» марта 2015 г.

№ 74
О назначении времени продолжения заседания

публичных слушаний по вопросу предоставления

разрешения на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства объекта капитального строительства

для земельного участка по адресу:

г. Псков, Рижский проспект, дом № 45-А

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», пунктом 4.12 Положения о публичных слушаниях в городе Пскове, утвержденного Решением Псковской городской Думы от 16.05.2008 года № 421, пунктом 24.2 статьи 28 Устава муниципального образования «Город Псков»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить время продолжения заседания публичных слушаний по вопросу о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером КН 60:27:0050105:102, площадью 1197 кв.м. по адресу: г. Псков, Рижский проспект, дом № 45-А, расположенном в территориальной зоне Ж1 (зона многоэтажной жилой застройки (5-10 этажей)), в части уменьшения минимального количества этажей до 3-х этажей - 8 апреля 2015 года в 18 часов 30 минут по московскому времени по адресу: г. Псков, улица Некрасова, д. 14 (зал заседаний Псковской городской Думы).
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».
Глава города Пскова                                                                                          И.Н. Цецерский